
UCHWAŁA NR 35/1576/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 września 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo  
i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu na podjęcie dodatkowego 
zatrudnienia  

  
Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę panu Dariuszowi Rutkowskiemu, Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu, na podjęcie 
dodatkowego zatrudnienia w Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu na stanowisku 
wykładowcy. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


